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12. roénik Mezinarodniho verejného plaveckého zavodu

a
Cesky pohar v dalkovém plavani

6- - 7- 8- 2016
Lipenska nadrz - DOLNI VLTAVICE

Organizatofri:

Reditel: : Ing. Milan Bukacek
Protokol,vysledky : Pavel+Zdenék Sebesta
Casomira: Martin Prochazka
Virchni rozhod¢i: Petr Hubal

Teplota vody: 19,6 st. Teplota vzduchu: 19 st.

Poradano za finanéni podpory Jihogeského kraje, Nadace CEZ a Ministerstva obrany CR pro podporu sportu
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1km ML.ZACI
st Cislc oddil
183 LoBe
167 RPI
191 KomBr
143 Boh
142 Boh

173 POKr
153 SOPKo
189 KomBr
188 KSPKI
149 PKVM
160 SIPI
174 POKr
159 PKVM
169 RPI
199 PLAF
151 TITa

prijmeni
SABO
HOUSAR
RICHTER
SIMSA
SIMSA

MOSTKOVA
OLIVOVA
CiZKOVA
SEIDLOVA
MASKOVA
PANYRKOVA
NOVAKOVA
VICHOVA
KOCANDRLOVA
Bohmova
MACHOLDOVA

jméno
Jiri
Simon
David
Radek
Ondrej

Viktorie
Viktorie
Dominika
Veronika
Justyna
Klara
Kamila
Tereza
Adéla
Tereza
Markéta

pohl

<L L

RN
2004
2004
2005
2006
2006

2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2006
2006

cas
0:15:52.6
0:16:39.7
0:16:54.8
0:26:57.0
0:27:23.6

0:16:01.4
0:16:05.5
0:16:58.3
0:18:26.6
0:19:21.1
0:19:46.5
0:19:54.8
0:20:05.8
0:20:11.9
0:21:57.4
0:24:33.9
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3KM ST.Z

st Cislo oddil
180 LoBe
144 UAPS
182 LoBe
181 LoBe
166 RPI
168 RPI
178 PKKBr
165 SCPAP
184 LoBe
148 PKVM

192 KomBr
171 RPI
190 KomBr
163 SIOp
162 SIOp
164 SjBr
198 JiDo
146 RPI
145 RPI
161 SIPI
152 SOPKo
193 KIN
150 TJTa
140 DuP
141 DuP

prijmeni
LUDVIK
REZAC
NELIBA
MiKA
FRANEK
KOCANDRLE
SKALNIK
BARES
UXA
LISA

ZUBALIKOVA
VODICKOVA
HRUSKOVA
MACHYCKOVA
HUDECKOVA
LENGSFELDOVA
NOVAKOVA
VORACKOVA
RASKOVA
SVABKOVA
NOVAKOVA
MIKULIKOVA
MACHOLDOVA
SEIDLOVA
SEIDLOVA

jméno
David
David
Tadeds
Tomas
Matéj
Martin
Marek
Petr
Lukas
Dominik

Lucie
Michaela
Kristyna

pohl

LTI XL

VA
VA
VA

MagdalenaZ

Nela
Barbora
Kristyna
Eliska
Anna
Alena
Vendula
Hedvika
Tereza
Martina
Miriam

yA

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
z
VA
z

RN

2002 st.Z.
2003 st.z.
2003 st.Z.
2003 st.z.
2002 st.Z.
2002 st.z.
2003 st.Z.
2002 st.z.
2003 st.Z.
2002 st.z.

2002 st.z.
2002 st.z.
2003 st.z.
2002 st.z.
2002 st.z.
2002 st.z.
2002 st.z.
2003 st.z.
2002 st.z.
2002 st.z.
2002 st.z.
2003 st.z.
2003 st.z.
2003 st.z.
2003 st.z.

kat

cas

0:39:46.8
0:42:49.8
0:42:54.0
0:43:02.3
0:45:32.4
0:45:43.4
0:49:38.2
0:53:53.5
0:57:04.8
DNF

0:40:19.5
0:42:13.9
0:44:51.6
0:47:51.3
0:47:54.5
0:48:04.4
0:48:15.1
0:48:17.5
0:49:28.7
0:49:28.9
0:49:29.0
0:53:04.6
0:56:55.2
0:59:49.7
0:59:55.3



O 00 NO UL B WN -

R R R R R R R R R R
O 00N WNBRELO

O 00 NO UL B WN -

[
U D WN R O

3KM DOROST,DOSPELY,MASTERS

st ¢isl oddil
7 USK
112 Boh
8 USK
13 TJKr
16 SIPI
49 PKKBr
115 Boh
55 PKHa
117 Boh
22 SIPl
122 POKr
15 TJKr
27 SIPI
106 COUPr
40 SCPAP
32 SKS
101 SIHo
30 SKZn
87 I.PKO

26 SIPI
74 KomBr
34 SKS
33 SKS
123 POKr
71 KSOPI
91 I.PKO
21 SIPI

12 TJKr
75 KSOPI
73 KomBr
129 USK
81 I.PKO
85 I.PKO
47 PKVM

prijmeni
KUPKA
HAVRANEK

KACEROVSKY

MRUZEK
DVORAK
KOBLIZEK
MAZZIA
MIK
SMETANA
MANENA
HLAVACEK
HORKY
ZUCEK
POHORELY
MELICHAR
HARTMAN
SPURNY
JENSOVSKY
LICHY

ULIPOVA
CiZKOVA

PROCHAZKOVA
KOMARKOVA

MATEJKOVA

DEISINGEROVA

VACHTOVA

KULHANKOVA

MRUZKOVA
POLCAROVA
BUKALOVA
BENESOVA
FLEISSIGOVA
LICHA
CERNA

jméno
Vojtéch
Tomas
Jakub
Michal
Petr
Petr
Stefano
Pavel
Ondrej
Jan

Jan

Jiri

Jiri
Michal
Zbynék
Jan
Robert
Jindfich
Alexander

Michaela
Romana
Michaela
Katefina
Barbora
Katefina
Jitka
Vladislava
Petra
Gabriela
Simona
Vaclava
Barbora
Irena
Tereza

20h

LTI (LEL

N NN N NNNNNNINNMNNNNN

RN kat
2001 Dorost
1994 Open
2001 Dorost
1967 Masters
1997 Open
1998 Dorost
1979 Open
1971 Masters
1988 Open
1994 Open
2001 Dorost
1959 Masters
1996 Open
1987 Open
1949 Masters
1977 Open
1973 Masters
1962 Masters
1960 Masters

1997 Open
2001 Dorost
1995 Open
1995 Open
2000 Dorost
1974 Masters
1975 Masters
1971 Masters
1966 Masters
1969 Masters
1997 Open
1967 Masters
1972 Masters
1960 Masters
2001 Dorost

cas
0:37:02.3
0:37:02.4
0:37:48.8
0:41:37.0
0:42:19.9
0:44:26.1
0:44:30.1
0:45:11.8
0:45:24.7
0:46:12.7
0:46:58.6
0:54:08.6
0:55:42.3
1:05:43.4
1:06:22.9
1:08:37.4
1:12:52.3
1:15:30.1
1:27:59.4

0:39:54.3
0:44:51.4
0:52:38.5
0:52:42.5
0:54:11.8
1:03:49.2
1:06:14.3
1:07:40.2
1:08:31.4
1:10:00.3
1:13:37.5
1:17:55.1
1:29:29.5
1:33:22.8
DNF
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3KM DOROST,DOSPELY,MASTERS

st Cisl oddil
7 USK
8 USK
49 PKKBr
122 POKr

13 TIKr
55 PKHa
15 TIKr
40 SCPAP
101 SIHo
30 SKZn
87 1.PKO

112 Boh
16 SIPI

115 Boh

117 Boh
22 SIPl
27 SIPI

106 COUPr
32 SKS

74 KomBr
123 POKr
47 PKVM

71 KSOPI
91 I.PKO
21 SIPI
12 TIKr
75 KSOPI
129 USK
81 I.PKO
85 I.PKO

26 SIPI
34 SKS
33 SKS
73 KomBr

prijmeni
KUPKA

KACEROVSKY

KOBLIZEK
HLAVACEK

MRUZEK
MIK
HORKY
MELICHAR
SPURNY
JENSOVSKY
LICHY

HAVRANEK
DVORAK
MAZZIA
SMETANA
MANENA
ZUCEK
POHORELY
HARTMAN

CiZKOVA
MATEJKOVA
CERNA

DEISINGEROVA

VACHTOVA

KULHANKOVA

MRUZKOVA
POLCAROVA
BENESOVA
FLEISSIGOVA
LICHA

ULIPOVA

PROCHAZKOVA
KOMARKOVA

BUKALOVA

jméno
Vojtéch
Jakub
Petr
Jan

Michal
Pavel

Jiri
Zbynék
Robert
Jindfich
Alexander

Tomas
Petr
Stefano
Ondrej
Jan

Jiri
Michal
Jan

Romana
Barbora
Tereza

Katefina
Jitka
Vladislava
Petra
Gabriela
Vaclava
Barbora
Irena

Michaela
Michaela
Katefina
Simona

20h

N NN T KL T L LKL

N N N N NNNN

N N N N

RN kat
2001 Dorost
2001 Dorost
1998 Dorost
2001 Dorost

1967 Masters
1971 Masters
1959 Masters
1949 Masters
1973 Masters
1962 Masters
1960 Masters

1994 Open
1997 Open
1979 Open
1988 Open
1994 Open
1996 Open
1987 Open
1977 Open

2001 Dorost
2000 Dorost
2001 Dorost

1974 Masters
1975 Masters
1971 Masters
1966 Masters
1969 Masters
1967 Masters
1972 Masters
1960 Masters

1997 Open
1995 Open
1995 Open
1997 Open

cas
0:37:02.3
0:37:48.8
0:44:26.1
0:46:58.6

0:41:37.0
0:45:11.8
0:54:08.6
1:06:22.9
1:12:52.3
1:15:30.1
1:27:59.4

0:37:02.4
0:42:19.9
0:44:30.1
0:45:24.7
0:46:12.7
0:55:42.3
1:05:43.4
1:08:37.4

0:44:51.4
0:54:11.8
DNF

1:03:49.2
1:06:14.3
1:07:40.2
1:08:31.4
1:10:00.3
1:17:55.1
1:29:29.5
1:33:22.8

0:39:54.3
0:52:38.5
0:52:42.5
1:13:37.5
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10
11
12

5KM DOROST,DOSPELY,MASTERS

st Cislioddil
80 KomBr
62 LoBe
46 PLCB
20 SIPI
121 AQSLE
2 USK
65 LoBe
111 Boh
113 Boh
100 FaBr
36 SCPAP
109 Boh
124 USK
102 DuP
35 SjBr
116 Boh
64 LoBe
119 ASMB
4 USK
39 SCPAP
57 NePK
61 LoBe
42 SCPAP
92 FiBr
18 SIPI
58 NePK
125 PKHa
68 KSOPI
83 I.PKO
108 COUPr
95 FiBr
63 I.PKO
29 SoHK
9 UnBr
112 Boh

1 USK
82 KomBr
50 PKKBr
19 SIPI
10 SIPI
78 KomBr
24 SIPI
17 SIPI
28 SIPI
60 UnBr
25 SIPI
71 KomBr

prijmeni
KUTNIK
LUDVIK
ZACH
SEBESTA
PAVUK
DMYTRUEF
ZEMAN
HANZAL
KOZUBEK
CHRAPAVY
CABAN
BEJCEK
POLANSKY
STRAKA
PROCHAZKA
NOLL
MIKO
LHOTKA
POLANSKY
MATENA
KOUBA
LAJCUK
RUCKY
HOMOLKA
FRIDRICH
KOUBA
MIK
KOBRZEK
KALVODA
SLAMA
MORAVEC
KOHOUTEK
KURINA
GROSEK
HAVRANEK

BENESOVA
STASTNA
KYSELOVA
HAUEROVA
SEBESTOVA
PAVLICKOVA
SOUKUPOVA
CHOCHOLATA
ZURKOVA
STOLKOVA
STEMBEROVA
ANSORGOVA

jméno
Jan
Tomas
Ondrej
David
Marek
Roman
Filip
Jan
Tomas
Filip
Daniel
Martin
Jiri
Martin
Roman
David
Dusan
Michal
Vit
Petr
Alois
Leonard
Ales
Martin
Martin
Vit
Daniel
Filip
Jan
Zdenék
Michal
Michal
Jiri
Lubo$
Tomas

Alena
Petra
Michaela
Petra
Lucie
Anna
Pavlina
Petra
Nikol
Barbora
Kristyna
Jana

LTLLLLLLLLLLLLLLZLZCILLLLLKLZLLKLZCLLCELELEZLELLELELELELERD

N NN N NNNNNNINNN

o
=

RN kat

1992 Open
1999 Dorost
1997 Open
1999 Dorost
1999 Dorost
1995 Open
1999 Dorost
1998 Dorost
1998 Dorost
1999 Dorost
1998 Dorost
1998 Dorost
1978 Open
2000 Dorost
2001 Dorost
1999 Dorost
2000 Dorost
2000 Dorost
1978 Open
1962 Masters
1999 Dorost
2000 Dorost
1971 Masters
1989 Open
1973 Masters
2001 Dorost
1997 Open
1979 Open
1977 Open
1978 Open
1958 Masters
1977 Open
1960 Masters
1980 Open
1994 Open

1998 Dorost
1997 Open
1999 Dorost
1999 Dorost
2001 Dorost
2001 Dorost
2000 Dorost
1977 Open
1999 Dorost
1996 Open
2000 Dorost
1995 Open

cas
0:57:44.3
0:58:19.3
0:58:25.0
1:01:04.1
1:01:08.1
1:01:40.3
1:01:52.8
1:02:05.2
1:02:15.1
1:02:49.2
1:05:13.2
1:06:02.9
1:06:29.2
1:07:04.3
1:.07:59.7
1:08:58.2
1:09:05.5
1:09:23.3
1:09:55.5
1:14:04.1
1:15:05.5
1:15:35.8
1:22:03.3
1:24:11.7
1:24:53.8
1:25:16.9
1:27:40.2
1:33:35.0
1:34:00.2
1:38:06.1
1:42:45.7
1:45:06.7
2:03:01.6

DNF

DNF

1:01:45.6
1:05:20.3
1:05:22.7
1:08:34.0
1:09:23.2
1:10:03.0
1:10:11.0
1:10:11.2
1:10:14.7
1:11:25.0
1:14:56.0
1:15:26.8



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

3 USK
52 PKKBr
31 SKS
54 PKHa

110 Boh
23 SIPI
66 KomBr
98 FiBr
90 I.PKO
43 PLCB

128 KomBr
76 KomBr
94 FiBr

BENESOVA
TESARIKOVA
HAJKOVA
HRACKA
DVORAKOVA

PROCHAZKOVA

NOVOTNA
PODMELOVA

PROCHAZKOVA

PECHOVA
BUKALOVA
CUDANOVA
MARKOVA

Anna-MariZ
Anna YA
Lucie VA
Eliska VA
Alzbéta z
Jana VA
Eliska z
Eliska VA
Zuzana VA
Markéta Z
Petra VA
Vlasta VA
Helena Z

1999 Dorost
2001 Dorost
1986 Open
1998 Dorost
1961 Masters
1999 Dorost
1992 Open
1983 Open
1992 Open
1979 Open
1992 Open
1950 Masters
1963 Masters

1:16:14.7
1:16:20.7
1:17:28.8
1:18:28.4
1:23:50.0
1:24:57.9
1:27:50.2
1:31:09.2
1:31:41.8
1:32:04.2
1:48:24.2
2:08:45.9
2:09:19.0
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5KM DOROST,DOSPELY,MASTERS

st ¢isl oddil
62 LoBe
20 SIPI
121 AQSLE
65 LoBe
111 Boh
113 Boh
100 FaBr
36 SCPAP
109 Boh
102 DuP
35 SjBr
116 Boh
64 LoBe
119 ASMB
57 NePK
61 LoBe
58 NePK

1 USK
50 PKKBr
19 SIPI
10 SIPI
78 KomBr
24 SIPI
28 SIPI
25 SIPI

3 USK
52 PKKBr
54 PKHa
23 SIPI

39 SCPAP
42 SCPAP
18 SIPI
95 FiBr
29 SoHK

110 Boh
76 KomBr
94 FiBr

80 KomBr
46 PLCB
2 USK
124 USK
4 USK
92 FiBr
125 PKHa

prijmeni
LUDVIK
SEBESTA
PAVUK
ZEMAN
HANZAL
KOZUBEK
CHRAPAVY
CABAN
BEJCEK
STRAKA
PROCHAZKA
NOLL
MIKO
LHOTKA
KOUBA
LAJCUK
KOUBA

BENESOVA
KYSELOVA
HAUEROVA
SEBESTOVA
PAVLICKOVA
SOUKUPOVA
ZURKOVA
STEMBEROVA
BENESOVA
TESARIKOVA
HRACKA

PROCHAZKOVA

MATENA
RUCKY
FRIDRICH
MORAVEC
KURINA

DVORAKOVA
CUDANOVA
MARKOVA

KUTNIK
ZACH
DMYTRUEF
POLANSKY
POLANSKY
HOMOLKA
MIK

jméno
Tomas
David
Marek
Filip
Jan
Tomas
Filip
Daniel
Martin
Martin
Roman
David
Dusan
Michal
Alois
Leonard
Vit

TLLLLLLLLLLLLLLLZLILLILLELZLLREoD

Alena
Michaela
Petra
Lucie
Anna
Pavlina
Nikol
Kristyna
Anna-Marit
Anna
Eliska
Jana

N NN N NNNNNNINN

N

Petr
Ales
Martin
Michal
Jivi

=L L L

AlZbéta
Vlasta
Helena

N N N

Jan
Ondrej
Roman
Jiri

Vit
Martin
Daniel

T L

o
=

RN kat

1999 Dorost
1999 Dorost
1999 Dorost
1999 Dorost
1998 Dorost
1998 Dorost
1999 Dorost
1998 Dorost
1998 Dorost
2000 Dorost
2001 Dorost
1999 Dorost
2000 Dorost
2000 Dorost
1999 Dorost
2000 Dorost
2001 Dorost

1998 Dorost
1999 Dorost
1999 Dorost
2001 Dorost
2001 Dorost
2000 Dorost
1999 Dorost
2000 Dorost
1999 Dorost
2001 Dorost
1998 Dorost
1999 Dorost

1962 Masters
1971 Masters
1973 Masters
1958 Masters
1960 Masters

1961 Masters
1950 Masters
1963 Masters

1992 Open
1997 Open
1995 Open
1978 Open
1978 Open
1989 Open
1997 Open

cas
0:58:19.3
1:01:04.1
1:01:08.1
1:01:52.8
1:02:05.2
1:02:15.1
1:02:49.2
1:05:13.2
1:06:02.9
1:07:04.3
1:.07:59.7
1:08:58.2
1:09:05.5
1:09:23.3
1:15:05.5
1:15:35.8
1:25:16.9

1:01:45.6
1:05:22.7
1:08:34.0
1:09:23.2
1:10:03.0
1:10:11.0
1:10:14.7
1:14:56.0
1:16:14.7
1:16:20.7
1:18:28.4
1:24:57.9

1:14:04.1
1:22:03.3
1:24:53.8
1:42:45.7
2:03:01.6

1:23:50.0
2:08:45.9
2:09:19.0

0:57:44.3
0:58:25.0
1:01:40.3
1:06:29.2
1:09:55.5
1:24:11.7
1:27:40.2
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68 KSOPI
83 I.PKO
108 COUPr
63 I.PKO
9 UnBr

112 Boh

82 KomBr
17 SIPI
60 UnBr
71 KomBr
31 SKS
66 KomBr
98 FiBr
90 I.PKO
43 PLCB
128 KomBr

KOBRZEK
KALVODA
SLAMA
KOHOUTEK
GROSEK
HAVRANEK

STASTNA

CHOCHOLATA

STOLKOVA

ANSORGOVA

HAJKOVA
NOVOTNA

PODMELOVA
PROCHAZKOVA

PECHOVA
BUKALOVA

Filip
Jan
Zdenék
Michal
Lubos
Tomas

Petra
Petra
Barbora
Jana
Lucie
Eliska
Eliska
Zuzana
Markéta
Petra

T L

N NN N NNNNNN

1979 Open
1977 Open
1978 Open
1977 Open
1980 Open
1994 Open

1997 Open
1977 Open
1996 Open
1995 Open
1986 Open
1992 Open
1983 Open
1992 Open
1979 Open
1992 Open

1:33:35.0
1:34:00.2
1:38:06.1
1:45:06.7
DNF
DNF

1:05:20.3
1:10:11.2
1:11:25.0
1:15:26.8
1:17:28.8
1:27:50.2
1:31:09.2
1:31:41.8
1:32:04.2
1:48:24.2



3km MZ

POR: st ¢islo oddil pfijmeni jméno pohl RN kat &as
1 155 SIPl CHOCHOLATY  Tomas M 2004 ml.z.  0:45:54.0
2 183 LoBe SABO Jiri M 2004 ml.z.  0:49:42.7
3 167 RPI HOUSAR Simon M 2004 ml.z.  0:52:25.1
4 196 KIN SVARC George M 2004 ml.z.  0:52:28.9
5 191 KomBr RICHTER David M 2005 ml.z.  0:53:24.3
6 185 KSPKI BOROVKA Denis M 2005 ml.z.  0:54:39.4
1 153 SOPKo OLIVOVA Viktorie  Z 2005 ml.z.  0:49:53.8
2 197 KIN TRNKOVA Gabriela Z 2004 ml.z.  0:49:54.3
3 189 KomBr CiZKOVA Dominika Z 2004 ml.z. 0:52:37.5
4 188 KSPKI SEIDLOVA Veronika Z 2005 ml.z.  0:54:42.0
5 149 PKVM MASKOVA Justyna  Z 2005 ml.z. 0:55:22.9
6 186 KSPKI JILKOVA Pavla Z 2005 ml.z.  0:58:48.9
7 159 PKVM VICHOVA Tereza Z 2005 ml.z. 1:00:11.9
8 156 SIPI HAUEROVA Anna Z 2005 ml.z.  1:00:19.9
9 157 SIPI CHOCHOLATA  Katefina Z 2005 ml.z.  DNF



5KM

ST.ZACI

pofrac st Cislc oddil
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180 LoBe
182 LoBe
181 LoBe
166 RPI
165 SCPAP
148 PKVM
184 LoBe

192 KomBr
171 RPI
190 KomBr
146 RPI
163 SIOp
162 SIOp
179 PKHa
164 SjBr
195 KIN
152 SOPKo
141 DuP
150 TJTa
140 DuP

pfijmeni
LUDVIK
NELIBA
MIKA
FRANEK
BARES
LISA
UXA

ZUBALIKOVA
VODICKOVA
HRUSKOVA

VORACKOVA

MACHYCKOVA

HUDECKOVA

BOJCENUKOVA
LENGSFELDOVA
PROCHAZKOVA

NOVAKOVA
SEIDLOVA

MACHOLDOVA

SEIDLOVA

jméno
David
Tadeds
Tomas
Matéj
Petr
Dominik
Lukas

Lucie
Michaela
Kristyna
Eliska
Magdalena
Nela
Zuzana
Barbora
Tereza
Vendula
Miriam
Tereza
Martina

N N NN NNNNNNINNMNNN

o
=

LTS3

RN
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003

2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003

cas
1:09:21.5
1:12:35.9
1:13:06.3
1:22:26.2
1:24:35.1
1:25:01.1

DNF

1:07:59.9
1:11:04.3
1:14:51.3
1:19:36.3
1:19:50.5
1:19:51.0
1:20:39.0
1:22:37.0
1:25:11.1
1:26:25.9
1:32:54.9
1:36:32.9
1:48:37.3



10KM

DOROST,DOSPELY,MASTERS

pora st Cislioddil

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

80 KomBr
62 LoBe
65 LoBe
113 Boh
36 SCPAP
77 KomBr
9 UnBr
119 ASMB
13 TIKr
48 PKVM
64 LoBe
35 SjBr
118 Boh
39 SCPAP
61 LoBe
92 FiBr
15 TIKr
112 I.PKO
38 SCPAP
96 FiBr
95 FiBr
37 SCPAP
84 |.PKO
105 COUPr
126 KSPKI
20 SIPI
121 AQSLE

82 KomBr
1 USK
19 SIPI
41 SCPAP
26 SIPI
10 SIPI
78 KomBr
17 SIPI
74 KomBr
23 SIPI
110 Boh
47 PKVM
114 Boh
98 FiBr
90 I.PKO
21 SIPI
12 TIKr
76 KomBr
60 UnBr
66 KomBr

prijmeni
KUTNIK
LUDVIK
ZEMAN
KOZUBEK
CABAN
KUCERA
GROSEK
LHOTKA
MRUZEK
CERNY
MIKO
PROCHAZKA
TABORSKY
MATENA
LAJCUK
HOMOLKA
HORKY
VALNICEK
KNOTEK
PAULEN
MORAVEC
KNOTEK
HEJKRLIK
CHYTIL
BOROVKA
SEBESTA
PAVUK

STASTNA
BENESOVA
HAUEROVA
NOVAKOVA
ULIPOVA
SEBESTOVA
PAVLICKOVA

CHOCHOLATA

CiZKOVA

PROCHAZKOVA

DVORAKOVA
CERNA
LIPOVSKA
PODMELOVA

PROCHAZKOVA
KULHANKOVA

MRUZKOVA
CUDANOVA
STOLKOVA
NOVOTNA

jméno
Jan
Tomas
Filip
Tomas
Daniel
Stépan
Lubos
Micha
Micha
Jakub
Dusan
Roman
Radek
Petr
Leonard
Martin
JiFi
Jakub
Josef
Pavel
Micha
Jan
Filip
Jaroslav
Radek
David
Marek

Petra
Alena
Petra
Pavlina
Michaela
Lucie
Anna
Petra
Romana
Jana
Alzbéta
Tereza
Vanesa
Eliska
Zuzana
Vladislava
Petra
Vlasta
Barbora
Eliska

pohl

LTLLLLLLLLLLLLLLLZCILLLLELZLKLKILZCLLKLELCERL

N NN NNNNNNNINNNNNNNMNNNNN

RN
1992
1999
1999
1998
1998
1999
1980
2000
1967
1997
2000
2001
1971
1962
2000
1989
1959
1970
2001
1975
1958
1996
1979
1976
1973
1999
1999

1997
1998
1999
1996
1997
2001
2001
1977
2001
1999
1961
2001
2000
1983
1992
1971
1966
1950
1996
1992

kat

Open
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Open
Dorost
Masters
Open
Dorost
Dorost
Masters
Masters
Dorost
Open
Masters
Masters
Dorost
Masters
Masters
Open
Open
Open
Masters
Dorost
Dorost

Open
Dorost
Dorost
Open
Open
Dorost
Dorost
Open
Dorost
Dorost
Masters
Dorost
Dorost
Open
Open
Masters
Masters
Masters
Open
Open

2:04:00.5
2:04:12.1
2:10:15.8
2:10:41.9
2:13:24.4
2:20:53.5
2:21:51.9
2:27:41.1
2:28:17.1
2:32:05.0
2:36:38.4
2:36:38.5
2:38:01.6
2:40:02.8
2:42:14.1
2:52:38.0
3:02:56.7
3:05:48.1
3:23:06.5
3:27:26.5
3:30:47.5
3:34:02.2
3:48:21.4
4:15:04.7
DNF

DNF

DNF

2:12:55.9
2:14:54.3
2:21:00.6
2:23:33.3
2:29:05.6
2:32:28.9
2:32:32.0
2:33:29.2
2:39:45.3
2:44:54.9
2:46:11.5
2:47:08.7
2:58:37.2
3:07:05.4
3:11:03.0
3:49:21.0
3:51:354
4:09:12.6
DNF

DNF



21 24 SIPI SOUKUPOVA Pavlina Z 2000 Dorost DNF
22 54 PKHa  HRACKA Eliska Z 1998 Dorost DNF



10KM

DOROST,DOSPELY,MASTERS

pora st Cislioddil

1

2
3
4
5
6
7

O NDOU A WN R

A WN - 00N O U WN B

O 00 NO UL A WN -

PR e
N = O

A WN B

80 KomBr
9 UnBr
48 PKVM
92 FiBr
37 SCPAP
84 1.PKO
105 COUPr

82 KomBr
41 SCPAP
26 SIPI
17 SIPI
98 FiBr
90 I.PKO
60 UnBr
66 KomBr

13 TIKr
118 Boh
39 SCPAP
15 TIKr
112 1.PKO
96 FiBr
95 FiBr
126 KSPKI

110 Boh
21 SIPI
12 TIKr
76 KomBr

62 LoBe
65 LoBe
113 Boh
36 SCPAP
77 KomBr
119 ASMB
64 LoBe
35 SjBr
61 LoBe
38 SCPAP
20 SIPI
121 AQSLE

1 USK
19 SIPI
10 SIPI
78 KomBr

prijmeni
KUTNIK
GROSEK
CERNY
HOMOLKA
KNOTEK
HEJKRLIK
CHYTIL

STASTNA
NOVAKOVA
ULIPOVA

CHOCHOLATA

PODMELOVA

PROCHAZKOVA

STOLKOVA
NOVOTNA

MRUZEK
TABORSKY
MATENA
HORKY
VALNICEK
PAULEN
MORAVEC
BOROVKA

DVORAKOVA

KULHANKOVA

MRUZKOVA
CUDANOVA

LUDVIK
ZEMAN
KOZUBEK
CABAN
KUCERA
LHOTKA
MIKO
PROCHAZKA
LAJCUK
KNOTEK
SEBESTA
PAVUK

BENESOVA
HAUEROVA
SEBESTOVA
PAVLICKOVA

jméno
Jan
Lubo$
Jakub
Martin
Jan
Filip
Jaroslav

Petra
Pavlina
Michaela
Petra
Eliska
Zuzana
Barbora
Eliska

Micha
Radek
Petr
JiFi
Jakub
Pavel
Micha
Radek

Alzbéta
Vladislava
Petra
Vlasta

Tomas
Filip
Tomas
Daniel
Stépan
Michal
Dusan
Roman
Leonard
Josef
David
Marek

Alena
Petra
Lucie
Anna

pohl
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RN
1992
1980
1997
1989
1996
1979
1976

1997
1996
1997
1977
1983
1992
1996
1992

1967
1971
1962
1959
1970
1975
1958
1973

1961
1971
1966
1950

1999
1999
1998
1998
1999
2000
2000
2001
2000
2001
1999
1999

1998
1999
2001
2001

kat
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters

Masters
Masters
Masters
Masters

Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost

Dorost
Dorost
Dorost
Dorost

2:04:00.5
2:21:51.9
2:32:05.0
2:52:38.0
3:34:02.2
3:48:21.4
4:15:04.7

2:12:55.9
2:23:33.3
2:29:05.6
2:33:29.2
3:07:05.4
3:11:03.0
DNF

DNF

2:28:17.1
2:38:01.6
2:40:02.8
3:02:56.7
3:05:48.1
3:27:26.5
3:30:47.5
DNF

2:46:11.5
3:49:21.0
3:51:354
4:09:12.6

2:04:12.1
2:10:15.8
2:10:41.9
2:13:24.4
2:20:53.5
2:27:41.1
2:36:38.4
2:36:38.5
2:42:14.1
3:23:06.5
DNF

DNF

2:14:54.3
2:21:00.6
2:32:28.9
2:32:32.0



O 00 N O U

10

74 KomBr
23 SIPI
47 PKVM
114 Boh
24 SIPI
54 PKHa

CiZKOVA
PROCHAZKOVA
CERNA
LIPOVSKA
SOUKUPOVA
HRACKA

Romana
Jana
Tereza
Vanesa
Pavlina
Eliska

N N N N N N

2001
1999
2001
2000
2000
1998

Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost

2:39:45.3
2:44:54.9
2:47:08.7
2:58:37.2
DNF
DNF



O 00 NO UL B WN B

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

5+10KM
st Cislioddil
80 KomBr
62 LoBe
65 LoBe
113 Boh
1 USK
82 KomBr
36 SCPAP
19 SIPI
119 ASMB
10 SIPI
78 KomBr
17 SIPI
35 SjBr
64 LoBe
39 SCPAP
61 LoBe
23 SIPI
92 FiBr
98 FiBr
110 Boh
90 I.PKO
95 FiBr
76 KomBr

DOROST,DOSPELY,MASTERS

pfijmeni
KUTNIK
LUDVIK
ZEMAN
KOZUBEK
BENESOVA
STASTNA
CABAN
HAUEROVA
LHOTKA
SEBESTOVA
PAVLICKOVA
CHOCHOLATA
PROCHAZKA
MIKO
MATENA
LAJCUK
PROCHAZKOVA
HOMOLKA
PODMELOVA
DVORAKOVA
PROCHAZKOVA
MORAVEC
CUDANOVA

jméno
Jan
Tomas
Filip
Tomas
Alena
Petra
Daniel
Petra
Michal
Lucie
Anna
Petra
Roman
Dusan
Petr
Leonard
Jana
Martin
Eliska
Alzbéta
Zuzana
Michal
Vlasta

pohl
M
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RN
1992
1999
1999
1998
1998
1997
1998
1999
2000
2001
2001
1977
2001
2000
1962
2000
1999
1989
1983
1961
1992
1958
1950

kat
Open
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Open
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Dorost
Open
Dorost
Dorost
Masters
Dorost
Dorost
Open
Open
Masters
Open
Masters
Masters

cas
0:57:44
0:58:19
1:01:53
1:02:15
1:01:46
1:05:20
1:05:13
1:08:34
1:09:23
1:09:23
1:10:03
1:10:11
1:08:00
1:09:06
1:14:04
1:15:36
1:24:58
1:24:12
1:31:09
1:53:50
1:31:42
1:42:46
2:08:46

cas
2:04:01
2:04:12
2:10:16
2:10:42
2:14:54
2:12:56
2:13:24
2:21:01
2:27:41
2:32:29
2:32:32
2:33:29
2:36:39
2:36:38
2:40:03
2:42:14
2:44:55
2:52:38
3:07:05
2:46:12
3:11:03
3:30:48
4:09:13

cas
3:01:45
3:02:31
3:12:09
3:12:57
3:16:40
3:18:16
3:18:37
3:29:35
3:37:04
3:41:52
3:42:35
3:43:40
3:44:39
3:45:44
3:54:07
3:57:50
4:09:53
4:16:50
4:38:14
4:40:02
4:42:45
5:13:34
6:17:59



32
33
34
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0,5km VEREJNOST ZACTVO

st &islo TRAT pfijmeni jméno pohl RN kat  &as

vd 0,5 PAVROVSKY MIROSLAV 2006 MZ 12:45,0
v2 0,5 REHACKOVA KRISTINA 2004 MZ DNF

vl 0,5 NOVOTNA ALICE 2007 MZ DNF

v3 0,5 NOVOTNA JITKA 2007 MZ DNF

v5 0,5 Benes STEPAN 2009 MZ DNF



1km  VEREJNOST ZACTVO
pof st&islo TRAT pfijmeni

1v17 1 MACEK

2 v7 1 SESTAK
3v6 1 MORAVCIK
1 v15 1  KRBCOVA

jméno
DAVID
STEPAN
PAVEL

MAGDALE"

pohl

m
m
m

z

RN
2002
2002
2003

2002



pof

1,5km
st Cislo
1v12
2v8
3 v23
4 v25
5

O 00 N O

10
11
12
13
14
15

1,5
1,5
1,5
1,5

VEREJNOST DOROST
TRAT pfijmeni

KRBEC
SMETANOVA
UXA

MAREK

jméno
MATYAS
PETRA
TOMAS
PETRA

pohl

RN
2000
2001
1965
1962

kat
DOROST
DOROST
mimo s
mimo s



3km VEREJNOST
st &« TRAT pFijmeni

1 v27
3 vl6
4 v17
5vl1l
6 v15
7 v24
8 v22
9v9
10 v20
11 v18
12 v21

1vi4
2v13
3 V19
4 v26

W W w wwwwwwww

w w w w

SKABA
NOVOTNY
MACEK
BEROUNSKY
TLUSTY
PLISKA
SOUKUP
BOREK
FARKA
MACEK
MORAVCIK

BEROUNSKA
CERNA
MACKOVA
MACKOVA

jméno
JAN
MICHAL
DAVID
JAROMIR
MARTIN
MICHAL
LUKAS
MICHAL
RADEK
TOMAS
JAN

NATALIE
ADELA
BARBORA
LENKA

pohl

T L KL

N N N N

RN
1997
1998
2002
1970
1993
1989
1982
1975
1974
1971
1986

1996
1982
1997
1972

kat

v

cas

0:45:40
0:48:51
0:49:03
0:49:10
0:49:50
0:50:20
0:53:17
0:55:52
0:59:20
1:.07:40
1:21:55

0:45:43
0:49:00
0:57:10
1:19:05
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N oo b WN R

5km VEREJNOST

st &« TRAT pfijmejméno

vll
1v9
v32
v12
v31l
v27
v23

vl4
v13
V15
v29
v8

v30
v28

5

5
5
5
5
5
5

(S2 BNV, O, RV, B, BV, R, |

BEROUNSKY
BOREK

SUSA

KRBEC
KRAMESBERGER
STEINER

UXA

BEROUNSKA
CERNA
KRBCOVA
PUERIMAYR
SMETANOVA
STOEGMUELLER
JELINKOVA

pohl
JAROMIR
MICHAL
ONDREJ
MATYAS
MARIO
IVO
TOMAS

NATALIE
ADELA
MAGDALENA
CORNELIA
PETRA
BARBARA
ZUZANA

TTZIZTZTZZZ

N N N N N NN

kat
1970
1975
1978
2000
1993
1973
1965

1996
1982
2002
1996
2001
1998
1979

cas
1:25:05.6
1:35:10.8
1:38:16.3
1:39:59.3
1:41:35.1
1:42:37.6
2:20:15.5

1:19:09.2
1:23:39.2
1:44:49.4
1:46:39.1
1:47:19.2
1:59:10.2
2:02:31.8



